ПРОЕКТ

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________11.01.2017______                                                                                         № __23/1_______

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером

 18:28:000054:282, местоположение которого:

Удмуртская Республика,
г. Глазов, ул. Пряженникова

На основании заявления Ельцовой Галины Петровны от 28.11.2016 вх. №02-19-1451, в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Глазов», утвержденными решением Глазовской городской Думы от 21.12.2009 №829, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке города Глазова от 29.12.2016 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000054:282, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Пряженникова,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить Ельцовой Галине Петровне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000054:282, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Пряженникова - «Объекты придорожного сервиса (код 4.9.1) – размещение автозаправочных станций (бензиновых, газовых)»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Глазова

О.Н. Бекмеметьев